



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Elipsen Holding ApS

Bryggertorvet 2, 1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 58 34 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.

Rasmus Vejebak Zerr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Elipsen Holding ApS Bryggertorvet 2, 1. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 58 34 70
	Stiftet: 30. juni 2008
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Rasmus Vejbæk-Zerr
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Saxo Privatbank
Dattervirksomhed	Elipsen ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive passiv investeringsvirksomhed i det tilknyttede selskab Elipsen ApS samt konsulentvirksomhed. Koncernens aktiviteter er medejerskab af Meny Hellerup I/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.113 t.kr. mod 348 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-44.952	-47.816
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.288.494	391.337
Andre finansielle indtægter	2.154	7.702
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-177.522</u>	<u>-12.531</u>
Resultat før skat	1.068.174	338.692
2 Skat af årets resultat	<u>45.210</u>	<u>9.071</u>
Årets resultat	1.113.384	347.763
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.260.000	450.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-146.616</u>	<u>-102.237</u>
Disponeret i alt	1.113.384	347.763



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.413.494</u>	<u>125.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.413.494</u>	<u>125.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.413.494</u>	<u>125.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>18.780</u>	<u>10.770</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>18.780</u>	<u>10.770</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	212.125	215.459
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	394.724
	Tilgodehavende selskabsskat	143.210	105.070
	Andre tilgodehavender	<u>82.154</u>	<u>301.680</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>437.489</u>	<u>1.016.933</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>456.269</u>	<u>1.027.703</u>
	Aktiver i alt	<u>1.869.763</u>	<u>1.152.703</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
6 Overført resultat	47.483	194.099
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.260.000	450.000
Egenkapital i alt	1.432.483	769.099
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	222.962	130.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.407	223.947
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.072	19.443
Anden gæld	48.839	9.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	437.280	383.604
Gældsforpligtelser i alt	437.280	383.604
Passiver i alt	1.869.763	1.152.703
7 Eventualposter		



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	177.522	12.531
	<u>177.522</u>	<u>12.531</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-45.210	-9.071
	<u>-45.210</u>	<u>-9.071</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	0	3.387
Årets resultat	1.288.494	391.337
Udbytte	0	-394.724
Opskrivninger 31. december 2016	<u>1.288.494</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.413.494</u>	<u>125.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Elipsen Holding ApS
Elipsen ApS, Gentofte	100 %	1.413.494	1.288.494	1.413.494



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	0	3.387
Resultatandel	0	-3.387
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	194.099	292.949
Årets overførte overskud eller underskud	-146.616	-98.850
	<u>47.483</u>	<u>194.099</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har via sin ultimative ejerandel i Meny Hellerup I/S en forpligtelse i henhold til forpagtningskontrakt. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2016 t.kr. 5.522.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


